

Kasitien Yrityspuistosta synergiaetua alueen yrityksille

Laitilan Yrityspuistoon nousseet kaksi ensimmäistä uutta teollisuushallia ovat täyttyneet jo lähes kokonaan. Rakennus-Lalla Oy:n rakentamissa kahdessa kiinteistössä on vielä vapaata tilaa yhteensä 750 neliötä.

- Vapaana on 500 ja 250 neliön tilat, jotka ovat hyvin jaettavissa ja muunneltavissa, kertoo toimitusjohtaja Jari Lalla.

Laitilan kaupunki mahdollisti hallien rakentamisen tulella mukana kiinteistöyhtiön. Kaupungin tilat on vuokrattu Janimatic Oy:lle ja Pelti ja Saneer

raus Wasiljeff Oy:lle.

- Olemme harrastaneet toimitilapolitiikkaa, joka luo sijoitustamahdollisuuksia yrityksille. Kaupunki voi näin tukea alueen kasvu- ja start up -yrityksiä, Laitilan elinkeinoasiamies Esa Buri sanoo.

Kasitien Yrityspuiston 10 hehtaarin alueesta rakennetaan Laitilan käyntikortti. Alueella tehdään parhailaan tonttien pohjustustöitä ja suunnitellaan muun muassa aurinkoenergia-putista.

Alueen toisesta päästä löyty-

vät WinNovan Laitilan yksikkö ja Laserkeskus Oy.

Laitilan kaupungin tavoitteena onkin saada yritysalueelle pääasiassa metalliteollisuuden alihankintaverkostoon kuuluvia yrityksiä, jolle voisi olla etua Laserkeskuksen ja muidenkin kasvuyritystemme läheisyydestä.

Yrityspuiston uusista yrityksistä suurin on JS-Group Oy, joka hankki uudet toimitilansa näkyvältä paikalta valtatie 8:n varrelta. Yritys käyttää Laserkeskuksen palveluita ja naapureiksi uusiin halleihin on tullut myös kaksi sen alihankintayritystä.

- Tämä on hyvä esimerkki Yrityspuiston synergiahyödyistä metallialan yrityksille. Toisaalta meitä kiinnostaa kaikki muu yritystoiminta, joka sopii tällaiselle näköalapaikalle, sanoo Esa Buri.

Toiveena on työllistävää yritystoimintaa, jolla on korkea jalostusaste, tai mahdollisesti myös myyntiä, jota voitaisiin sijoittaa Kasitien varteen.

Kasvava JS-Group Oy sai uudet toimitilat

Toimintaansa viime aikoina voimakkaasti kasvattanut JS-Group Oy toteuttaa erilaisia kone-, kuljetin-, taso- sekä putkistoasennuksia erityisesti korkeaa hygieniä vaativiin elintarviketehtai-



www.kasitienyrityspuisto.fi

Kasitien Yrityspuiston kahdessa uudessa 1100 neliön kiinteistössä on vapaana vielä 750 neliötä yritystilaa.

siin ympäri Suomea ja Eurooppaa.

- Kaikilla työntekijöillämme on tarvittavien hitsausluokkien lisäksi myös muun muassa hygieniapassi, huomauttaa Juha Suomala.

JS-Groupin ydinosaamisalaa ovat esimerkiksi meijerien ja mehupakkaamojen laitteiden ja kuljettimien asennus. Asiakkana on ollut myös toimintaansa koko ajan kasvattanut paikallinen Munax Oy.

Juha ja Jimi Suomala ovat tehneet pitkäjänteistä työtä alalla jo ennen oman yrityksen perustamista vuonna 2007.

JS-Groupin toinen vahva erikoisosaamisen alue on robottisolujen asennus.

- Niistä meillä on todella paljon tietotaitoa. Olemme asentaneet robottisoluja ja kuljettimia muun muassa Uudenkaupungin auto- tehtaalle, kertoo Jimi Suomala.

Maakunnan teollisuuden positiivinen vire alkaa näkyä myös

Kasitien Yrityspuistossa.

- Tänä vuonna olemme panneet 15 uutta työntekijää - työllistämme nyt 45 henkilöä alihankkijat mukaan lukien. Näiden uusien tilojen myötä meillä on nyt mahdollisuus valmistaa omassa verstaassa suurempia kokonaisuuksia. Tarvisimme myös lisää varastoa, ja samalla saimme tänne myös toimistotilat, mitä meillä ei ollut aikaisemmin ollenkaan, toteaa Juha Suomala toimitiloihinsa tyytyväisenä.



Laitilan elinkeinoasiamies Esa Buri, JS-Groupin Jimi ja Juha Suomala sekä Jari Lalla Rakennus-Lalla Oy:sta luottavat Laitilan Yrityspuiston luomiin bisnesmahdollisuuksiin.



**Kasitien
Yrityspuisto**

Kasitien Yrityspuisto
Turuntie 11
23800 Laitila
Elinkeinoasiamies
Esa Buri
Puh. 050-518 0595



JS-Group Oy
Peltolanrinne 1A 1
23800 Laitila
www.jsgroup.fi



Rakennus-Lalla Oy
Untamontie 208, 23800 Laitila | www.rakennuslalla.fi